关于2019-2020学年度考核拟定为优秀等次

人员名单的公示

各学院，机关各部（处、室），各直属单位：

根据学校《泉州师范学院关于做好2019-2020学年度教职工考核工作的通知》（泉师人〔2020〕13号）要求，经各单位考核推荐、学校相关职能部门审核，并经校长办公会、校党委常委会研究通过，现将2019-2020学年度考核拟定为优秀等次的教职工名单进行公示（名单附后）。

公示时间自2020年8月12日至8月19日止，如有异议请在公示期内提出。

联系电话：0595-22919635（纪检监察室）

0595-22919538（人事处）

0595-22919598（工会）

附件：2019-2020学年度考核拟为优秀等次的教职工名单

                       人事处

                         2020年8月12日

附件

2019-2020学年度考核拟定为优秀等次人员名单

（227人）

一、二级学院（179人）

1.文学与传播学院（14人）

陈琼莲  陈 钊  黄鸿琼  李  莉  李玉秀  孙彩红  王卓群

谢铭钊  徐 丹  张灿荣  张文心  郑 政  陈明丽  陈燕红

陈守仁商学院（18人）

杨玉华  颜雅英  官 慧   王金根  林素芬  吴华明  洪 彬

张哲荣  余鲲鹏  郭建宏  李春鹏  颜双波  郭丽环  雷 鑫

吴争程  杨克忠  蔡文娟  朱应开

马克思主义学院（6人）

戴青兰  王 丽  吴凤梅  陈亚敏  杜振汉  赖阿莹

4.物理与信息工程学院（11人）

廖廷俤  武存江  吴志伟  吴平辉  徐玉兰  陈文志  袁怡圃
苏大生  谢清来  韩丽红  魏金法
5.数学与计算机科学学院（13人）

李树立  石擎天  张纪平  林珊华  黄丹芸  顾培婷  刘 赟
罗仙仙  洪丽芳  黄思育  王荣海  吕敬欣  郑艺欣
6.外国语学院（15人）

蔡岚岚  林 雱   黄幼岚  沈日中  林 琳（小）许剑辉  吕达珊

黄珍珍  张自玲  柯小珍  刘巧艺  黄雅君  许凌逸  万 懿

张光炜
7.资源与环境科学学院（10人）

李蕊蕊  杨诗源  苏建云  梁美霞  黄初龙  曾月娥  赵益民

董斌彬  李金荣  蔡菲蓝

8.海洋与食品学院（8人）

袁建军  吴文林  王 芳  王宝贝  陈怀宇  林晓思  蒋璇靓

洪钦赐

9.化工与材料学院（15人）

潘晓阳  王玲玲  方 军  陈文杰  肖春妹  孙丽丹  翁文婷

王名宫  徐 峰  崔玛琳  郭江彬  陈世萍  郑志福  陈 君
林钦杰

10.纺织与服装学院（7人）

杨竹丽  陈杨轶  李招乐  杨志锋  张吉生  韩晓宇  程钟洛

11.教育科学学院（12人）

黄青青  陈世辉  朱 俊  刘修豪  吴道愉  陈秀丽  孙志雷

李 复   王若章  陈艺华 黄雪燕  杨碧敏
12.音乐与舞蹈学院（11人）

周晓凡  杨立新  吴雅蓉  吴少静  白志艺  陈恩慧  肖 琳

叶晓丽  林华坤  封 辉  刘晓莹

13.美术与设计学院（10人）

陈伟长  陈学君  鲁江伟  苏 岚  吴跃华  杨 瑛  张 杨

郑鹏海  郑婷婷  陈 维
14.体育学院（10人）

任慧涛  陈燕萍  王伯余  于动震  杜德全  舒小东  魏太森

李 元   陈美婧  林增辉

15.应用科技（航海）学院（16人）

洪少春  黄志军  林小龙  王帮泉  邓腾树  蒋素春  林让起

施美雅  吴淑梅  薛 芳   王 灿   王玉国  王宗开  吴豪杰
杨 婷   侯栋梁
16.继续教育学院（3人）

张荣辉  李大鹏  谢俊杰

二、机关及教辅单位（48人）

1.党政办公室（4人）

李 斌  陈经礼  林洛阳  李琼洁

2.纪委综合室（1人）
汪灵波
3.组织部（1人）

陈式座
4.宣传部（1人）

陈霞红

统战部（1人）

苏 琳
学工部（学工处，3人）

王泗水  林小琴  陈锦伟
7.教师工作部（人事处、离退办、教师发展中心，3人）

陈桂治  王英文  周铭文

发展规划处（1人）

胡俊梅

9.外事办公室（1人）

牛爱丽
10.教务处（创新创业学院，4人）

胡燕清  张晓琳  郑秋红  谢燕菲

11.研究生处（1人）

丁 欢

12.科研处（2人）

王福明  王旖旎

13.资产管理处（2人）

陈显银  陈燕青

14.后勤管理处（4人）

洪礼坤  林 晖  黄丽明  杨明德

15.财务处（3人）

陈端暐  苏晓玲  陈俊宏

16.保卫处（2人）

蔡晓阳  朱春怡

17.基建处（2人）

谢继存  郭行圣

18.网络中心（1人）

刘俊杰
19.实验室与设备管理中心（1人）

廖灵旋

20.诗山校区管委会（2人）

林国明  林华杰

21.图书馆（含学报编辑部，8人）

李志伟  陈小莲  陈秋月  苏颖聪  周颖斌  赵慧真  康汉彬
王 锐